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„Puk, puk, to ja, mały uczeń- pierwszaczek” [1]
 

  

Nowy rok szkolny rozpoczął się 2 września 2013 roku, ale ….

Dzień 14 października 2013 roku był dniem niezwykłym i pełnym wrażeń dla szesnastu   uczniów
klasy pierwszej Szkoły Podstawowej im. Błogosławionego ks. Jana Nepomucena Chrzana w
Gostyczynie. Nasi najmłodsi, w obecności zaproszonych gości  Pana Zdzisława Mielczarka, Zastępcy
Burmistrza Gminy i Miasta Nowe Skalmierzyce, Pana Daniela Mituły, Kierownika Referatu  Oświaty i 
Wychowania, Pani Jolanty Siwak, Dyrektora  szkoły, nauczycieli, rodziców, pracowników administracji
i obsługi, starszych koleżanek i kolegów oraz przedszkolaków, zostali oficjalnie  przyjęci do grona
uczniów naszej szkoły.

 Pierwszoklasistów powitał wierszem Igor Grzęda, a Hania Maciak słowami piosenki wyjaśniła
dzieciom, co to jest ślubowanie. Pierwszaki rozpoczęły tę szczególną dla nich uroczystość polonezem.
Następnie zaprezentowały przygotowany  program artystyczny pt. „Puk, puk, to ja,  mały uczeń-
pierwszaczek”, na który składały się wiersze, piosenki i scenki.

 Po części artystycznej nadszedł czas na „otrzęsiny”. Dzieci  pomyślnie przeszły „próbę
uśmiechu, a następnie  połknęły „tabletkę mądrości”. Przyrzeczenie złożone na sztandar szkoły
oficjalnie przypieczętowało przynależność uczniów do szkolnej społeczności. Po ślubowaniu
pierwszaki zostały pasowane na uczniów szkoły. Aktu pasowania na ucznia, „ ołówkiem –
olbrzymkiem” dokonał Zastępca Burmistrza Gminy i Miasta Nowe Skalmierzyce  Pan Zdzisław
Mielczarek  oraz Dyrektor szkoły Pani Jolanta Siwak. Po ceremonii pasowania każdy uczeń otrzymał
pamiątkowy dyplom, maskotki „sówki-mądre główki” ufundowane przez rodziców oraz upominki od
zaproszonych gości, dzieci z klas II- VI oraz przedszkolaków. Na pamiątkę tego wydarzenia uczniowie
klasy pierwszej wręczyli zebranym „słodkie podziękowania”. Niezwykłą dla wszystkich uroczystość
zakończył wspólny poczęstunek przygotowany przez rodziców, na który zaprosiła zebranych pani
Aneta Sówka, przedstawicielka Rady Oddziału klasy pierwszej.
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„Życzymy pierwszakom  wielu sukcesów  w murach naszej szkoły”.

T.K.

P.S. Jak co roku, 14 października  w naszej szkole jest podwójną uroczystością. Ślubowanie
pierwszaków połączone jest  z Dniem Edukacji Narodowej. 

Wykonanie VOBACOM
Page 3 of 4

http://www.vobacom.pl/


 „Puk, puk, to ja,  mały uczeń- pierwszaczek”
Published on Szkoła Podstawowa im. bł. ks. J. N. Chrzana w Gostyczynie
(https://spgostyczyna.noweskalmierzyce.pl)

„ Z okazji dzisiejszego święta dziękujemy Wam za poświęcenie, czas i cierpliwość, za przekazywaną 
wiedzę, za gorące serca  i pomocne dłonie”- te słowa skierowała do nauczycieli Nikola Bartczak z
klasy VI .

W imieniu Rady Rodziców życzenia złożyła przewodnicząca Rady Rodziców, Pani Renata
Nogaj. Życzenia dla nauczycieli i pracowników szkoły popłynęły też  z ust Pani Dyrektor Jolanty
Siwak.  Z okazji Dnia Nauczyciela Pani Dyrektor wręczyła nauczycielom i pracownikowi  obsługi
 „Nagrody Dyrektora Szkoły”  za osiągnięcia dydaktyczne, wychowawcze oraz rzetelną pracę.
Gratulujemy nagrodzonym.
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